همایون کاتوزیان نیز با توجه به همین موضوع می‌گوید:

در بخش دو رمان بوف کور، شواهد بسیار حاکی از آن است که داستان در قرون وسطی و در روزگار رونق آن شهر اتفاق می‌افتد [...] خوشبختانه مدرکی مستقیم دال بر این موضوع و تأکید مطلب براساس نامه‌های ردوبدل‌شده بین هدایت و مینوی وجود دارد. مینوی در نامه ۷ ژوئن ۱۹۳۷ / ۲۷ خرداد ۱۳۱۶ خود از لندن به بمبئی، متذکر می‌شود که بخش دو رمان در قرون وسطی رخ می‌دهد و استفاده از چیزهایی مثل تریاک، تنباکو و عینک که علناً ترتیب زمانی قصه را بهم می‌ریزد، مورد انتقاد قرار می‌دهد. هدایت در جواب می‌نویسد: این موضوع تاریخی نیست. یک نوع fantasia تاریخی است (۱۳۷۷: ۱۷۴).